UNIVERSIDADE DE BRASILIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 	/2008

O CONSELHO UNIVERSITÁRO, tendo em vista o
disposto na Resolução do CONSUNI n. 17/2008, de 16/7/2008, e ouvido o
referido órgão Colegiado, em sua 34V Reunião, realizada em 1I8I2008,

RESOLVE:

Constituir a Comissão Organizadora de Consulta/COC,
integrada pelos membros titulares, professor David Verge Fleischer,
representante docente, Carlos Rodrigues da Costa Júnior, representante
técnico-administrativo e Vitor Alexandre de Oliveira, representante discente,
bem como seus respectivos membros suplentes, Mariza Monteiro Borges,
Carlos Alberto Rodrigues Diniz e Eduardo Rennó Zanata, para conduzir o
processo de consulta à Comunidade Universitária.

Brasília, •i de agosto de 2008.

Rberto A. R. de Aguiar
Reitor pró tempore